PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.01.2017 № 44
г. Ельня
О включении в состав платы за содержание жилого помещения платы за коммунальные ресурсы, предоставляемые на общедомовые нужды
Во исполнение Федерального закона от 29 июня 2015 года № 176-ФЗ
«О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. С 01.01.2017 управляющим организациям включить в состав платы за содержание жилого помещения плату за коммунальные ресурсы, предоставляемые на общедомовые нужды.

2. Управляющим организациям установить нормативы потребления коммунальных ресурсов, предоставляемых на общедомовые нужды согласно Постановлениям Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 23.07.2012 № 260, от 17.05.2013
№ 195.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования – начальника отдела жилищно- коммунального и городского хозяйства В.И. Юркова.
Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр.,ЖКиГХ,

	Исп. В.И. Юрков
	МУП «Кутузовское»

	тел. 4-11-33
	ООО «Сотрудничество»

	19.01.2017 г.

	Разработчик:

	Л.В. Дрюкова

	тел. 4-24-76

	19.01.2017 г.

	Визы:

	Е. А. Жукова               ______________
	«___»______ 2017 г.

	В.И. Юрков              ______________
	«___»______ 2017 г.

	О.И. Новикова           ______________
	«___»______ 2017 г.

F:\Документы\док_17\00063.doc